
 

Stránka 1 z 3 

 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 

 
 

 Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:    00164801 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 
 
Systémové číslo  
veřejné zakázky: P17V00000360 
 
Adresa v E-ZAK: https://ezak.mzp.cz/vz00007110 
  

 Název veřejné zakázky: 

„Realizace nové Dětské skupiny v budově MŽP“  

 

Informace zadavatele č. 2: 

 

Výše uvedený zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu podává vysvětlení a upřesnění 
k zadávací dokumentaci (resp. k projektové dokumentaci, která je uveřejněna jako příloha č. 
5 zadávací dokumentace) před uplynutím lhůty pro podání nabídek takto:  

a) Část D. 1.1 ARCHITEKTONICKO – STAVEBNÍ ŘEŠENÍ  

Zadavatel upřesňuje specifikaci zámků dveří s ovládáním přes EPS takto: 

Položka č. 
ve výkazu 

výměr 
Popis včetně upřesnění položky 

142 

Dveře vnitřní hladké 2 křídlové otočné 160 x 210 cm s protipožární odolností 
Ovládání od EPS – požární magnety – Mechanický zámek dle typů dveří, 
homologovaný, do dveří s požadovanou PO; výkresová část D. 1. 1. 06, 
dveře č. P04 

153 

Dveře hliníkové venkovní prosklené opatřeny průsvitnou neprůhlednou folií 
1křídlové 90 cm x 261 cm, otočné včetně kování. Ovládání od EPS – požární 
magnety. Mechanický zámek dle typů dveří, homologovaný do dveří 
s požadovanou protipožární odolností, bez možnosti uzamčení dveří klíčem 
(bez závory zámku); výkresová část D. 1. 1. 06, dveře č. P02 

154 
Dveře hliníkové venkovní prosklené opatřeny průsvitnou neprůhlednou folií 
1křídlové 80 cm x 187 cm, otočné včetně kování. Ovládání od EPS – požární 
magnety. Mechanický zámek dle typů dveří, homologovaný do dveří 

https://ezak.mzp.cz/vz00007110
http://www.mzp.cz/cz/index


 

 

Stránka 2 z 3 

 

   

s požadovanou protipožární odolností, bez možnosti uzamčení dveří klíčem 
(bez závory zámku); dle výkresová část D. 1. 1. 06, dveře č. P09 

155 

Dveře venkovní prosklené opatřeny průsvitnou neprůhlednou folií 2 křídlové 
otočné 168 x 261cm. Ovládání od EPS - dveřní zámek. Elektromagnetický 
zámek dle typu dveří, homologovaný do dveří s požadovanou protipožární 
odolností s mechanickým panikovým kováním, uvolňování a napájení od 
EPS, včetně propojovacího kabelu s konektorem, propojovací krabice a 
kabelové zadlabávací průchodky, dle výkresové části D. 1. 1. 06, dveře č. L01 

 

b) Část D. 1.4.8 GASTROPROJEKT  

Zadavatel upřesňuje technickou specifikaci některých položek gastrovybavení Dětské skupiny 
takto: 

Položka č. 
ve výkazu 

výměr 
Popis včetně upřesnění položky 

1a 

CHLADÍCÍ KOMORA NA ODPAD, PŘÍVOD EL. ENERGIE 230 V/0,3 kW 
ZÁSUVKOU NA ZDI VE V=300 mm NAD PODLAHOU, rozměry 
850X800mm, v. 1200mm, objem 120l, Celonerezové provedení s 
ventilovaným chlazením. Vestavěný agregát, chladivo R 404a. Digitální 
termostat, automatické odtávání a odpařování kondenzátu. Horní víko pro 
vhazování odpadu. Boční dveře pro vložení nádoby na odpad. Provozní 
teplota od +8 do +6°C. 

3 PROFESIONÁLNÍ SPRCHA, stojánková 

7 
ELEKTRICKÉ VAŘIDLO PŘÍVOD EL. ENERGIE 230 V/3 kW KABELEM 
DÉLKY 2000mm ZE ZDI VE V=100mm NAD ZEMÍ, 400 x 700mm 

8 NÁSTĚNNÁ DIGESTOŘ, 800 x 800 mm 

11 

OHŘÍVACÍ LÁZEŇ VČ. PODSTAVCE S POLICÍ 3XGN1/1 PŘÍVOD EL. 
ENERGIE 230 V/2,6 kW ZÁSUVKOU NA ZDI VE V=600 mm NAD 
PODLAHOU, 3 x 340 x 540mm 

11a 
CHLADNIČKA PŘÍVOD EL. ENERGIE 230 V/0,3 kW ZÁSUVKOU NA ZDI 
VE V=300 mm NAD PODLAHOU, 600x 650 x 850mm 

15 PROFI SPRCHA stojánková 

16 

MYČKA PŘÍVOD EL. ENERGIE 400 V/5 kW KABELEM D=2000 mm ZE 
ZDI VE V=100 mm, PŘEDŘADIT VODOTĚSNÝ VYPÍNAČ PŘÍVOD 
STUDENÉ VODY V=100mm UKONČEN 3/8" ROH. VENT., ODPAD ∅ 50 
mm DO ZEMĚ, Rozměry (š x h x v): 585 x 610 x 825 mm koš: 500 x 500, 
spotřeba: 2,5 l na cyklus peristaltické dávkovače mycího a oplachového 
prostředku 
 

18 

GASTRO CHLADNIČKA VYSOKÁ PŘÍVOD EL. ENERGIE 230 V/0,7 kW 
ZÁSUVKOU NA ZDI VE V=300 mm NAD PODLAHOU, 600x680 x 1900mm, 
už. objem 330l 

 

Výše uvedené položky byly upřesněny také ve výkazu výměr, který byl dnes uveřejněn 
v elektronickém nástroji na výše uvedené webové adrese v záložce zadávací dokumentace a 
pro úplnost ji také zadavatel přikládá jako přílohu této Informace zadavatele. 

 



 

 

Stránka 3 z 3 

 

   

Současně s upřesněním zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o 8 kalendářních dní; lhůta pro podání nabídek končí v pátek 12 května 2017 
v 13:00 hodin.  

Ostatní informace o veřejné zakázce uvedené v zadávacích podmínkách zůstávají nadále 
v platnosti. 

 

V Praze dne 27. dubna 2017 

 

Přílohy: 

 

- Výkaz výměr aktualizovaný ke dni 27. 4. 2017 editovatelný 

- Výkaz výměr aktualizovaný ke dni 27. 4. 2017 - stavební úpravy 

- Výkaz výměr aktualizovaný ke dni 27. 4. 2017 - gastrovybavení 

 

 

 

 

 

Ing. Martina Setzerová 
ředitelka odboru provozního 

 


		2017-04-27T14:17:36+0100
	Schvaluji tento dokument




